令和 3年 9月 吉 日

宮西連区 町会長各位

官西連区 敬老会推進委員会

会長 岩 田 茂樹

敬老会不参加者 記念品引取 りと配布のお願い

拝啓 時下ますます ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は町内会活動に多大なる

ご尽力を賜 り厚 く御礼申し上げます。

さて、本年度は4年ぶ りに 「敬老会祝典」を 9月 23日 (土)宮西小学校屋内運動場に

て開催いたします。式典、ア トラクション、記念品の贈呈を予定 しています。

つきましては、毎回のお願いにな りますが、諸事情により当 日参加できない対象者の記

念品を下記内容にて、町会長の皆様に引取 りと配布をお願い申し上げます。

敬具

◇ 日 時 令和 5年 9月 23日 (土) 11時 15分～11時 30分

◇ 場 所 官西小学校屋内運動場

・車で屋内運動場の前までお越 しください。

・担当の民生児童委員が配布 リス トと記念品を準備 しています。

※なお、配布 リス トには「個人情報」が含まれていますので、 廃 棄

記

処理 をお願 い 申 し上 げ ま す ぃ

配布後 は適切 な

以 上